[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола  от 25.11.2019 о признании претендентов участниками аукциона

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе следующим претендентам:

	№ лотов
	Претенденты
	Причина отказа

	1, 2, 6
	Галиуллин Гумар Ниязович
	Не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении

	2, 5
	Минеев Сергей Александрович

	2
	Нигматзянов Рафаэль Ильгизович

	4
	Титов Ярослав Александрович

	Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканская клиническая больница Министерства здравоохранения Республики Татарстан»

п/п

Р.Ф.Шавалиев

	м.п.